PREISLISTE fur PRIVATKUNDEN

TELEFON
E-MAIL
WEBSITE

HINWEISE:

Die Einstufung Ihres Materials erfolgt vor

Ort durch unsere Mitarbeiter. Die Preise

gelten ausschlieBlich fir Privatkunden,

bitte fragen sie als gewerblicher Kunde

Preise bei uns telefonisch an. Die Preise

sind freibleibend und kénnen taglich

variieren.

Annahme:
Mo-Fr 07:15 - 15:45

Kupfer

Cu-Raff 95%
Cu-Millberry
Cu.Haardraht
Cu-Kerze, sauber/ neu
Cu-Schienen, sauber

Cu Kabel ca. 38%

Messing

Ms-Milbe, 1% Anhaftung

Ms-Raff (Wasseruhren etc.)

Ms-58

Cu-MS Kihler

Edelstahl/VA

V2A

V2A Verhittung

V4A

+49 (0) 30 2061 4296 0
info@elno-container.de

www.elno-container.de

8,25 €/Kg
9,00 €/Kg
8,70 €/Kg
8,70 €/Kg
8,90 €/Kg

2,75€/Kg

4,75 €/Kg
2,65 €/Kg
4,85 €/Kg

3,00 €/Kg

0,45 €/Kg

0,18 €/Kg

1,35 €/Kg

ELNO

Container und
Dienstleistungs GmbH

Eisen / Stahl

Mischschrott
Shreddervormaterial
Bremsscheiben
Sorte 3

Leichte Schere
Schwere Schere

Guss

Sonstiges

Alt-Zink
Neu-Zink
Alt-Blei

Akku-Blei, z.B.
Autobatterien

Sammelzinn
Elektronikschrott

(Platinen, Netzteile,
Rechner etc.)

0,110 €/Kg
0,050 €/Kg
0,140 €/Kg
0,175 €/Kg
0,125 €/Kg
0,135 €/Kg

0,115 €/Kg

1,10 €/Kg
1,25 €/Kg
0,90 €/Kg

0,300 €/Kg

4,00 €/Kg

Auf Anfrage

ELNO

Container und

Dienstleistungs GmbH



HINWEISE:

Die Einstufung Ihres Materials erfolgt vor

Ort durch unsere Mitarbeiter. Die Preise

gelten ausschlieBlich flr Privatkunden,

bitte fragen sie als gewerblicher Kunde Container und

Preise bei uns telefonisch an. Die Preise Diensﬂeistungs GmbH

sind freibleibend und kénnen taglich

variieren.

Annahme:
Mo-Fr 07:15 - 15:45

Aluminium Abfille, Preise Netto
Al-Draht, ohne 1,95 €/Kg Styropor 79 €/cbrr
Anhaftungen
Al-Profile, gemischt 170 €/Kg Baumischabfalle 280 €//to
Al-Profile, Lange tiber 1m 1,50 €/Kg Asbesthaltige Baustoffe 280 €/to

Al-Blech ohne Anhaftung 1,10 €/Kg
Al-Geschirr, max. 5% FE 1,00 €/Kg
Al-Verhittung 0,25 €/Kg
Al-Kabel, dick 0,45 €/Kg
Al-Guss ohne Anhaftung 1,05 €/Kg

Al-Guss, 5% FE 0,95 €/Kg

PREISLISTE fur PRIVATKUNDEN

Al-Felgen mit Anhaftung 1,35 €/Kg
Al-Felgen ohne Anhaftung 1,35 €/Kg

Al-Cu Kuhler mit 2,80 €/Kg
Anhaftung

Al-Cu Kuhler ohne 3,00 €/Kg
Anhaftung

TELEFON - +49 (0) 30 2061 4296 0 E L N @

E-MAIL - info@elno-container.de Container und
WEBSITE - www.elno-container.de Dienstleistungs GmbH




