

# PREISLISTE für PRIVATKUNDEN

## HINWEISE:

Die Einstufung Ihres Materials erfolgt vor Ort durch unsere Mitarbeiter. Die Preise gelten ausschließlich für Privatkunden, bitte fragen sie als gewerblicher Kunde Preise bei uns telefonisch an. Die Preise sind freibleibend und können täglich variieren.

Annahme:

Mo-Fr 07:15 - 15:45



**Container und  
Dienstleistungs GmbH**

### Kupfer

Cu-Raff 95%	8,25 €/Kg
Cu-Millberry	9,00 €/Kg
Cu.Haardraht	8,70 €/Kg
Cu-Kerze, sauber/ neu	8,70 €/Kg
Cu-Schienen, sauber	8,90 €/Kg
Cu Kabel ca. 38%	2,75 €/Kg

### Eisen / Stahl

Mischschrott	0,110 €/Kg
Shreddervormaterial	0,050 €/Kg
Bremsscheiben	0,140 €/Kg
Sorte 3	0,175 €/Kg
Leichte Schere	0,125 €/Kg
Schwere Schere	0,135 €/Kg
Guss	0,115 €/Kg

### Messing

Ms-Milbe, 1% Anhaftung	4,75 €/Kg
Ms-Raff (Wasseruhren etc.)	2,65 €/Kg
Ms-58	4,85 €/Kg
Cu-MS Kühler	3,00 €/Kg

### Sonstiges

Alt-Zink	1,10 €/Kg
Neu-Zink	1,25 €/Kg
Alt-Blei	0,90 €/Kg
Akku-Blei, z.B. Autobatterien	0,300 €/Kg
Sammelzinn	4,00 €/Kg
Elektronikschrott (Platinen, Netzteile, Rechner etc.)	Auf Anfrage

### Edelstahl/VA

V2A	0,45 €/Kg
V2A Verhüttung	0,18 €/Kg
V4A	1,35 €/Kg

TELEFON	-	+49 (0) 30 2061 4296 0
E-MAIL	-	info@elno-container.de
WEBSITE	-	www.elno-container.de



**Container und  
Dienstleistungs GmbH**

# PREISLISTE für PRIVATKUNDEN

## HINWEISE:

Die Einstufung Ihres Materials erfolgt vor Ort durch unsere Mitarbeiter. Die Preise gelten ausschließlich für Privatkunden, bitte fragen sie als gewerblicher Kunde Preise bei uns telefonisch an. Die Preise sind freibleibend und können täglich variieren.

Annahme:

Mo-Fr 07:15 - 15:45



**Container und  
Dienstleistungs GmbH**

Aluminium		Abfälle, Preise Netto
Al-Draht, ohne Anhaftungen	1,95 €/Kg	Styropor 79 €/cbm
Al-Profile, gemischt	1,70 €/Kg	Baumischabfälle 280 €//to
Al-Profile, Länge über 1m	1,50 €/Kg	Asbesthaltige Baustoffe 280 €/to
Al-Blech ohne Anhaftung	1,10 €/Kg	
Al-Geschirr, max. 5% FE	1,00 €/Kg	
Al-Verhüttung	0,25 €/Kg	
Al-Kabel, dick	0,45 €/Kg	
Al-Guss ohne Anhaftung	1,05 €/Kg	
Al-Guss, 5% FE	0,95 €/Kg	
Al-Felgen mit Anhaftung	1,35 €/Kg	
Al-Felgen ohne Anhaftung	1,35 €/Kg	
Al-Cu Kühler mit Anhaftung	2,80 €/Kg	
Al-Cu Kühler ohne Anhaftung	3,00 €/Kg	

TELEFON - +49 (0) 30 2061 4296 0  
E-MAIL - [info@elno-container.de](mailto:info@elno-container.de)  
WEBSITE - [www.elno-container.de](http://www.elno-container.de)

**ELNO**  
Container und  
Dienstleistungs GmbH